Vita Varolus, Richetus de Bruxeto, Fuschus frater eius, Belletus, Bonavita de Contra, Gerardinus frater eius, Bonaia de Bosolo, Bonaver de Summovigo, Gervalis filius Iuncte Caponi, Caretus eius nepos, Belometus eius frater, Fosculus de Summovigo, Enricetus de Summovigo, Ensegninus de Summovigo, Strenarellus eius frater, Vegnuellus de Summovigo, Balducius de Bosco, Guerrenellus eius frater, Bordonus eius frater<sup>w</sup>. Item de Monte Tenero<sup>x</sup>: Salvetus de Arola, Iohannes Rufaldi, Gerardetus et Anusbonus fratres, Thealdellus, Guillelmus de Benvegna, Prodomus, Matalanus, Zenarius. Item de Montali<sup>y</sup>: Guillelminus de Montali, Thealdus, Bonamicus, Mazolus. Item de Debio<sup>z</sup>: Fancellus Guidi de Debio, Balianus frater eius, Parente de Gandulfino, Volse et Philiponus Madius et Uberzonus fratres, Saporitus eius frater, Aycardinus de Concelletro, Gilius et Burrus fratres, Suzus Martignonus, Bonaventura de Pizeno, Vegnuellus Franceschini. Item de Carratica et Valcolumbi<sup>aa</sup>: Fidanzolus, Zinus, Vivaxinus, Iohanninus de Zuffeto, Acursus, Benevenutus Acursi, Pasquetus, Micheletus Boso Fancellus, Bonafides Pisceti, Dominicus frater eius, Rusticinus Tonsus. Item de Pozolo<sup>bb</sup>: Beginetus Paganinus, Guido Porcarinus<sup>cc</sup>, Guido Runchonus Vitarellus, Morrus Albertoni, Amicus Panigacii, Bennatus de Porcaria. § Versa vice et dictus dominus Nicolaus Comes, ex octo discretis Ianue, auctoritate ei in hac parte prestita et concessa a comuni Ianue ut dicit, nomine et vice ipsius comunis<sup>dd</sup>, predictos homines de predictis locis omnes insimul et quemlibet eorum recepit sub protectione comunis Ianue et in compagna ipsius comunis prout sunt alii de districtu Ianue et promisit eis insuper facere sic et curare quod comune Ianue affirmabit eis et ratificabit in omnibus et per omnia conventionem quam domini Carpeni olim habebant cum dicto comuni pro se et hominibus sui districtus. Et idem comes ipsam conventionem auctoritate predicta predictis hominibus<sup>ee</sup> affirmavit et approbavit ita ut ammodo beneficio ipsius conventionis uti possint et debeant sine contradictione comunis Ianue et omnium demum personarum pro ipso comuni, tam in civitate Ianuensi quam extra et ubique<sup>ff</sup> sicut homines Portuvenenis. Omnia predicta et singula, nomine dicti<sup>gg</sup> comunis, promisit dictis hominibus pro se et suis heredibus stipulantibus attendere, complere et observare et facere sic quod comune Ianue illud totum integraliter observabit et adimplebit, alioquin libras M ianuinarum nomine pene eisdem stipulantibus dare promisit, rato manente pacto et pena. Et proinde et predictis omnibus et singulis observandis universa bona habita dicti comunis<sup>hh</sup> et habenda eis pignori obligavit. Inde preceperunt partes fieri duo instrumenta